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CCAP-4P3R-1.5M

Καλώδιο audio-video 3,5 mm 4 ακίδων σε
RCA, 1.5μ

Πρακτικό καλώδιο για τη σύνδεση όλων των ειδών συσκευών
ήχου / βίντεο (AV)

-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο 4-pin 3,5 mm σε 3x RCA (phono)-
Κατάλληλο για δορυφορικούς δέκτες, εξοπλισμό AV κλπ.-

Προδιαγραφές

Συνδέσεις: 4-pin 3.5 mm (αρσενικό); 3x RCA (αρσενικό)

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

200
0.038
15.07
200x95x30 mm
395x340x285 mm
CN
8716309105583
8544429090
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